
 

 
 جامعة الطفيلة التقنية
 دائرة القبول والتسجيل

 كلية العلوم  2025/2024أسماء الطلبة على لائحة المتفوقين علمياً للفصل الدراسي الاول 

 
 

    
 التخصص: الرياضيات 

 التخصص اسم الطالب الرقم الجامعي #
عدد الساعات الفصلية 

 المحسوبة بالمعدل
المعدّل 
 الفصلي

 المعدل التراكمي

 

1 

 

320220203002 

 
 محمد طاهر مهاوش السعود

 

 الرياضيات

 

16 

 

95.06 

 

92.39 

 

2 

 

320230203022 

 
 فريد احمد فريد عيسى

 

 الرياضيات

 

17 

 

86.65 

 

88.31 

 

3 

 

320210203112 

 
 ايهم سامر خالد العطيوي

 

 الرياضيات

 

18 

 

86.00 

 

87.91 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 جامعة الطفيلة التقنية

 ائرة القبول والتسجيلد
 كلية العلوم  2025/2024أسماء الطلبة على لائحة المتفوقين علمياً للفصل الدراسي الاول 

 

 

 

    
 التخصص: الكيمياء

 التخصص اسم الطالب الرقم الجامعي #
عدد الساعات الفصلية 

 المحسوبة بالمعدل
المعدّل 
 الفصلي

 المعدل التراكمي

 

1 

 

320210205015 

 
 د محمد عوادقصي زيا

 

 الكيمياء

 

16 

 

85.31 

 

85.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 
 جامعة الطفيلة التقنية
 دائرة القبول والتسجيل

 كلية العلوم  2025/2024أسماء الطلبة على لائحة المتفوقين علمياً للفصل الدراسي الاول 

 

 
 

   
 التخصص: الفيزياء التطبيقية

 التخصص اسم الطالب الرقم الجامعي #
عدد الساعات الفصلية 

 المحسوبة بالمعدل
المعدّل 
 الفصلي

 المعدل التراكمي

 

1 

 

320230202104 

 
 المنذر سليم سلمان العرافين

 

 الفيزياء التطبيقية

 

17 

 

86.82 

 

88.68 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 جامعة الطفيلة التقنية
 دائرة القبول والتسجيل

 كلية العلوم  2025/2024مياً للفصل الدراسي الاول أسماء الطلبة على لائحة المتفوقين عل

 

 

                                         
 التخصص: العلوم الحياتية التطبيقية

 التخصص اسم الطالب الرقم الجامعي #
عدد الساعات الفصلية 

 المحسوبة بالمعدل
المعدّل 
 الفصلي

 المعدل التراكمي

 

1 

 

320230207129 

 
 احمد زياده اسماء نبيل

 

 العلوم الحياتية التطبيقية

 

18 

 

88.78 

 

85.19 

 

 

  

 

 

  

 
 

 


